
 

                                                            2023 年 9 月吉日 

  取引先ショップ各位 

『プライムケア福島福祉機器展示会の御案内』   

拝啓 

皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧にあずかり誠に 

ありがとうございます。さて、この度弊社では今年度の皆様からのご愛顧に感謝の意を込めまして、下記内容 

にて展示会を開催致します。皆様ご多忙のところとは存じますが、お誘い併せの上なにとぞお越しくださいます 

ようお願いいたします。 

敬具 

 

1. 日時  202３年 10 月 18 日（水）午前の部 10:00～12:00 

                   午後の部 13:00～15:00 

２. 場所 プライムケア福島 （2 階会議室・倉庫内） 

上記時間内であればお気軽にお立ち寄りください 

    出展予定メーカー                   

    シーホネンス 笑み付属品・ケープ ネクサス ib・バイオシルバー ネクスト カイコールⅡ 

    矢崎化工 参考商品・アーバンテック iTSUMO・シコク 小桜 小路・ハネスラ etc 

     

レンタル採用商品外の展示もございます為、皆様のご意見をお聞かせください！ 

 

※ご来場の際には感染対策の為、受付での検温・手指消毒を実施させていただきます。 

 又、マスク着用にてご来場をお願い致します。 

 

 

                          
 

 

 
お問い合わせ：齋藤・橋本・渡邉 

（024）963-2444 

お申込の際は裏面参加申込書にご記入いただき 

弊社まで FAX を御送信ください 


